

---

# GARDIN NYT HORSENS ApS

**CVR-nr.: 35247742**

Spedalsø Torv 6  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2025**

---

**Thomas Elkjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GARDIN NYT HORSENS ApS  
Spedalsø Torv 6  
8700 Horsens  
  
e-mailadresse: [poul@gardinnyt.com](mailto:poul@gardinnyt.com)  
  
CVR-nr.: 35247742  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet sælger gardiner, solafskærmninger og boligtekstiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et overskud på 229.926 kr. og ifølge balancen en egenkapital på 969.822 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.502.178</b>	<b>3.098.169</b>
Distributionsomkostninger		-1.552.684	-1.778.606
Administrationsomkostninger		-630.570	-628.592
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>318.924</b>	<b>690.971</b>
Andre finansielle indtægter		4.775	52
Øvrige finansielle omkostninger		-26.084	-37.726
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>297.615</b>	<b>653.297</b>
Skat af årets resultat	1	-67.689	-148.993
<b>Årets resultat</b>		<b>229.926</b>	<b>504.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		220.000	500.000
Overført resultat		9.926	4.304
<b>I alt</b>		<b>229.926</b>	<b>504.304</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.328	229.191
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.328</b>	<b>229.191</b>
Deposita		51.000	51.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>201.328</b>	<b>280.191</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		90.000	90.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.081.927	583.660
Igangværende arbejder for fremmed regning		822.272	432.440
Tilgodehavende skat		79.524	132.654
Periodeafgrænsningsposter		73.941	37.730
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.057.664</b>	<b>1.186.484</b>
Likvide beholdninger		177.573	820.938
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.325.237</b>	<b>2.097.422</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.526.565</b>	<b>2.377.613</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		669.822	659.896
Forslag til udbytte		220.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>969.822</b>	<b>1.239.896</b>
Hensættelse til udskudt skat		13.580	4.367
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>13.580</b>	<b>4.367</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		640.647	638.831
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		500.000	0
Skyldig moms og afgifter		384.138	384.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.378	110.240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.543.163</b>	<b>1.133.350</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.543.163</b>	<b>1.133.350</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.526.565</b>	<b>2.377.613</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	58.476	159.346
Ændring i udskudt skat	9.213	-10.353
	<u>67.689</u>	<u>148.993</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør 42.054 kr.  
Leasingforpligtelser udgør 202.354 kr.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankmellemværender er der stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000, der omfatter goodwill mv., inventar mv., varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, der samlet har en bogført værdi på 1.322.255 kr. pr. 31/12 2024.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	7